LISTA DOS PROJETOS HABILITADOS NO EDITAL DE FOMENTO A CULTURA 001/2023

A Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Capibaribe , através da Secretária Executiva de Cultura,

torna público a lista dos projetos HABILITADOS PELO MÉRITO do EDITAL DE SELEÇÃO DE

PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI

COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – Art 5º  - FOMENTO AO AUDIOVISUAL

PROJETOS HABILITADOS NA CATEGORIA - Inciso I | LPG – Apoio a Videoclipes

VALOR TETO MÁXIMO SOLICITADO ATÉ R$ 10.000,00

01 - NOME DO PROPONENTE:  Sandra Caetano dos Santos

CIDADE DO PROPONENTE: Santa Cruz do Capibaribe

NOME DO PROJETO: SANDRINHA ÍNDIA “NÃO SOU MAIS DIREITINHA”

CATEGORIA: INCISO I | LPG – APOIO A VIDEOCLIPES

 STATUS: HABILITADO

02 - NOME DO PROPONENTE:  Lais Olinda Marques

NOME DO PROJETO: TOADA À SANTA CRUZ

CATEGORIA: INCISO I | LPG – APOIO A VIDEOCLIPES

STATUS: HABILITADO

03 - NOME DO PROPONENTE:  Jorge Leandro Alves Farias – (BANDA SERTÃO REGGADO)

NOME DO PROJETO: Seja Natural

CATEGORIA: INCISO I | LPG – APOIO A VIDEOCLIPES

 STATUS: HABILITADO

PROJETO SUPLENTE NA CATEGORIA - Inciso I | LPG – Apoio a Videoclipes

04 - NOME DO PROPONENTE:  Jerimias Felix de Morais

NOME DO PROJETO: VIDEOCLIPE DA MÚSICA PANDEMIA DA (BANDA OVERGLORY)

CATEGORIA: INCISO I | LPG – APOIO A VIDEOCLIPES

STATUS: SUPLENTE

OBS: Seguir o cronograma conforme quadro abaixo:

Período do envio da documentação para análise De 23/11 a 27/11/2023

Período de análise documental e habilitação De 28/11 a 30/11/2023

Divulgação da lista de habilitados 01/12/2023

Adeilson Bezerra de Souza
Secretário Executivo de Cultura de Santa Cruz do Capibaribe